$1,623,500 187 $843,318
Cesantias Año Anterior: $0 0 $0
Intereses Sobre Las Cesantias: $843,318 187 $52,567
Pago De Nómina: $0
Total Ingresos: $1,748,140
EGRESOS VALOR
salud: $0
pension: $0
fsp: $0
Retención en la fuente: $0
total egresos: $0
total liquidación: $1,748,140
SON: UN MILLóN SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA PESOS
SE HACE CONSTAR:
1. Que el patrono ha incorporado en la presente liquidación los importes correspondientes a salarios, horas extras, descansos
compensatorios, cesantías, vacaciones, prima de servicios, auxilio de transporte, y en sí, todo concepto relacionado con salarios,

[...]

$1,623,500 175 $789,201
Cesantias Año Anterior: $0 0 $0
Intereses Sobre Las Cesantias: $789,201 175 $46,037
Pago De Nómina: $0
Total Ingresos: $1,609,652
EGRESOS VALOR
salud: $0
pension: $0
fsp: $0
Retención en la fuente: $0
total egresos: $0
total liquidación: $1,609,652
SON: UN MILLóN SEISCIENTOS NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS
SE HACE CONSTAR:
1. Que el patrono ha incorporado en la presente liquidación los importes correspondientes a salarios, horas extras, descansos
compensatorios, cesantías, vacaciones, prima de servicios, auxilio de transporte, y en sí, todo concepto relacionado con salarios,

[...]

$1,623,500 187 $843,318
Cesantias Año Anterior: $0 0 $0
Intereses Sobre Las Cesantias: $843,318 187 $52,567
Pago De Nómina: $0
Total Ingresos: $1,748,140
EGRESOS VALOR
salud: $0
pension: $0
fsp: $0
Retención en la fuente: $0
total egresos: $0
total liquidación: $1,748,140
SON: UN MILLóN SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA PESOS
SE HACE CONSTAR:
1. Que el patrono ha incorporado en la presente liquidación los importes correspondientes a salarios, horas extras, descansos
compensatorios, cesantías, vacaciones, prima de servicios, auxilio de transporte, y en sí, todo concepto relacionado con salarios,

[...]

$1,623,500 185 $834,299
Cesantias Año Anterior: $0 0 $0
Intereses Sobre Las Cesantias: $834,299 187 $52,005
Pago De Nómina: $0
Total Ingresos: $1,734,604
EGRESOS VALOR
salud: $0
pension: $0
fsp: $0
Retención en la fuente: $0
total egresos: $0
total liquidación: $1,734,604
SON: UN MILLóN SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS
SE HACE CONSTAR:
1. Que el patrono ha incorporado en la presente liquidación los importes correspondientes a salarios, horas extras, descansos
compensatorios, cesantías, vacaciones, prima de servicios, auxilio de transporte, y en sí, todo concepto relacionado con salarios,

[...]

$1,623,500 181 $816,260
Cesantias Año Anterior: $0 0 $0
Intereses Sobre Las Cesantias: $816,260 187 $50,880
Pago De Nómina: $0
Total Ingresos: $1,698,513
EGRESOS VALOR
salud: $0
pension: $0
fsp: $0
Retención en la fuente: $0
total egresos: $0
total liquidación: $1,698,513
SON: UN MILLóN SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TRECE PESOS
SE HACE CONSTAR:
1. Que el patrono ha incorporado en la presente liquidación los importes correspondientes a salarios, horas extras, descansos
compensatorios, cesantías, vacaciones, prima de servicios, auxilio de transporte, y en sí, todo concepto relacionado con salarios,

[...]

$1,623,500 185 $834,299
Cesantias Año Anterior: $0 0 $0
Intereses Sobre Las Cesantias: $834,299 187 $52,005
Pago De Nómina: $0
Total Ingresos: $1,734,604
EGRESOS VALOR
salud: $0
pension: $0
fsp: $0
Retención en la fuente: $0
total egresos: $0
total liquidación: $1,734,604
SON: UN MILLóN SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS
SE HACE CONSTAR:
1. Que el patrono ha incorporado en la presente liquidación los importes correspondientes a salarios, horas extras, descansos
compensatorios, cesantías, vacaciones, prima de servicios, auxilio de transporte, y en sí, todo concepto relacionado con salarios,